
 

              

 

 
 

Pozvánka 
na závěrečnou konferenci projektu 
 

Zavádění standardů kvality 
pro dobrovolnickou práci v sociálních službách 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015239 
 

spolufinancovaného Evropskou unií 
 

 
Termín konání: 21.9.2022 od 15 do 16.30.hodin 

Místo konání: Rohový sál, Zámek Děčín 
 

 
Srdečně vás zveme na představení výsledků jedinečného projektu, který 
po dva roky pomáhal zavádět u šesti děčínských sociálních organizací 
odborné metodiky zapojování dobrovolníků do sociálních služeb a 
připravoval jejich pracovníky na to, jak s dobrovolníky pracovat a zvyšovat 
své kompetence, znalosti a kvalitu poskytovaných služeb. 
 
 
Co se dozvíte? 

 Že zapojit dobrovolníky do sociálních služeb je kupodivu docela 
komplikované 

 Že je náš projekt jedinečný právě proto, že v ČR neexistují metodiky 
a prováděcí postupy pro zapojování dobrovolníků do sociálních 
služeb 

 Kde se nepotkává legislativa Ministerstva vnitra a Ministerstva práce 
a sociálních věcí a jak se nám to podařilo vyřešit 

 
 



 

              

 

 
 

 Co se podařilo pro každého ze zapojených poskytovatelů sociálních 
služeb připravit a jak to může pomoci ostatním organizacím 
v sociálních službách 

 Kde všude se mladí lidé, dospělí i senioři mohou zapojit v pomoci 
místní komunitě 

 A také uvidíte krátká videa natočená v jednotlivých organizacích při 
práci s klienty a dobrovolníky a seznámíte se s jejich službami téměř 
„naživo“ 

 
 
Pro koho je konference určena: 

- Poskytovatelé sociálních služeb a jejich pracovníci 
- Klienti sociálních služeb a jejich blízcí 
- Pedagogové a výchovní pracovníci středních a vysokých škol  
- Pracovníci úřadů v sociální oblasti a v oblasti školství a práce 

s mládeží 
- Dobrovolnická centra a jejich pracovníci 
- Studenti sociálních oborů či pedagogických oborů 
- Dobrovolníci a zájemci o dobrovolnictví 
- Politická reprezentace města i kraje 

 
 
Prosíme o potvrzení vaší účasti a počtu osob do 16.9.2022 na mail: 
slundecin@gmail.com 
 
 
Na všechny z vás se moc těší tým Slunečnice, z.s.  
 
Šárka Ludmila Podrábská, ředitelka 
zimova.dostalova@seznam.cz 
604 626 222 
Hudečkova 664/1, Děčín1, 405 01 
 
 


